
2018 YILI OTOBÜS VE DOLMUŞ TARİFELERİNİ BAŞKAN ÇİMEN AÇIKLADI

*Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, kamuoyunda yanlış bilgilere neden olan
2018 yılında şehir içi otobüs ve dolmuşlarda uygulanacak olan tarifelerle ilgili
açıklama yaptı.
Başkan Çimen, Belediye Meclisinin 2017 yılının Aralık ayındaki gündeminde yer
alan tarifelerin görüşülerek oy birliğiyle karara bağlandığını anımsattı.
Şehir içinde toplu yolcu taşımacılığı yapan Belediye otobüsleri ve özel halk
dolmuşlarında uygulanan yeni tarifelerin tüm vatandaşların ve esnafların mağdur
edilmeden uygulandığını ifade eden Başkan Çimen: “Her yıl sonunda meclisimizin
gündemine gelen tarifelerle ilgili gündem maddemizde yer alan yeni
tarifelerimizi belirledik. Bunu yaparken tarafların mağdur olmaması için
elimizden geleni yaptık. 2017 yılında uygulanan üfe oranı yüzde 16 ve tüfe oranı
yüzde 11 civarında iken biz bu rakamların altında yeni tarifelerimizi
belirledik. Şunu rahatlıkla söyleyebiliriz ki, Türkiye’de Belediyeler arasında
en uygun fiyatla yolcu taşımacılığı yapıyoruz. Yani uyguladığımız tariflere
ilişkin kamuoyunda yanlış bilgilere yer verildi.  Dolmuş ve otobüslerde
uyguladığımız yeni tarifelerde en az oran yüzde 3,57 iken, en yüksek zam
oranımız ise yüzde 10. Kamuoyunda bu rakam yüzde 15’lerde gösterildi. Ancak bu
doğru değil. Yeni uyguladığımız tarifelerle hem vatandaş hem de esnaflarımız
gözetildi. Buna göre ufak rakamlarla yeni tarifelerimizi belirledik. Yeni
uygulanan tarifelerin hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Belediye Başkanı Ercan Çimen, 2018 yılında uygulanacak olan yeni tarifelerin şu
şekilde olduğunu kaydetti:
Fatih Dolmuş durağı:
Sivil, Bağlarbaşı-Hacıemin arası 2017 yılında 2,15 TL, 2018 yılında ise 2,30 TL
(yüzde 6,52). Bağlarbaşı-Özcan/Canca Mahallesi 2017 yılında 2,00 TL, 2018
yılında ise, 2,15 TL (yüzde 6,98). Hastane-Belediye önü 2017 yılında 1,00 TL,
yeni tarife 1,10 TL (yüzde 9,09).
Öğrenci, Bağlarbaşı-Hacıemin arası 2017 yılında 1,45 TL, yeni tarife 1,60 TL
(yüzde 9,38). Bağlarbaşı-Özcan/Canca Mahallesi 2017 yılında 1,45 TL, yeni tarife
1,60 TL (yüzde 9,38). Hastane-Belediye önü 2017 yılında 1,00 TL, yeni tarife
1,10 TL (yüzde 9,09).
Özgümüş Dolmuş Kooperatifi:
Sivil, Hastane-İnönü/Yeni Mahalle 2017 2,15 TL, 2018 2,30 TL (yüzde 6,52),
Hastane-Çamlıca/Hasanbey Mahallesi 2017 2,00 TL, 2018 2,15 TL (yüzde 6,98),
Hastane-Belediye önü 2017 1,00 TL, 2018 1,10 TL (yüzde 9,09), Belediye önü-
İnönü/Yeni Mahalle 2017 2,00 TL, 2018 2,15 TL (yüzde 6,98), Kent Ormanı 2017
4,50 TL, 2018 5,00 TL (yüzde 10,00),
Öğrenci, Hastane-İnönü/Yeni Mahalle 2017 1,40 TL, 2018 1,55 TL (yüzde 9,68),
Hastane-Çamlıca/Hasanbey Mahallesi 2017 1,40 TL, 2018 1,55 TL (yüzde 9,68),
Hastane-Belediye önü 2017 1,00 TL, 2018 1,10 TL (yüzde 9,09), Belediye önü-
İnönü/Yeni Mahalle 2017 1,40 TL, 2018 1,55 TL (yüzde 9,68), Kent Ormanı 2017
4,50 TL, 2018 5,00 TL (yüzde 10,00),
Belediye otobüsleri:
Sivil, 2017 1,35 TL, 2018 1,45 (yüzde 6,90). Öğrenci 2017 1,10 TL, 2018 1,20 TL
(yüzde 8,33) ilköğretim öğrencileri 2017 0,25 krş 2018 0,35 krş (yüzde 2,8)
Süleymaniye-Canca sivil: 2017 2,45 TL 2018 2,55 TL (yüzde 3,92), öğrenci: 2017
2,20 TL 2018 2,30 TL (yüzde 4,35), Çamlıköy sivil: 2017 2,70 TL, 2018 2,80
(yüzde 3,57), öğrenci 2017 2,20 2018 2,30 (yüzde 4,35)
Kaynak: (Gümüşhane Belediyesi Basın Müdürlüğü – 11 Ocak 2018)
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